В случае необходимости запроса ордера по поручению, которое принято до 01.12.2017 г. к заявлению необходимо приложить копию постановления о назначении и корешка ордера, подтверждающие принятие поручения
	В адвокатскую палату
Воронежской области

	ФИО адвоката

	Номер мобильного телефона
	+
	7

ЗАЯВЛЕНИЕ

о выдаче ордера
	Я осуществляю

	защиту

	представительство

	ФИО подзащитного (доверителя)

	фамилия

	имя

	отчество

	Поручение на оказание

юридической помощи принято мною

	до 01.12.2017 г.

	согласно заявке №

прошу выдать ордер для оказания подзащитному (доверителю) юридической помощи

	Оказание юридической помощи

по месту содержания под стражей

	ФКУ СИЗО-1 УФСИН России по ВО

	ФКУ СИЗО-2 УФСИН России по ВО

	ФКУ СИЗО-3 УФСИН России по ВО

	Защита на предварительном следствии

	наименование органа дознания,
предварительного следствия

	Защита (представительство) при

оспаривании действий должностного лица

	наименование суда

	Защита (представительство) в суде первой инстанции

	наименование суда

	Защита (представительство) в суде апелляционной инстанции

	наименование суда

	иное

	сущность поручения

«___» ________________ 20 ___ г.                                                  _____________________________

(подпись, расшифровка подписи)

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Сведения о результатах рассмотрения заявления

(заполняется сотрудником аппарата АПВО)